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

SOBRADO GEMINADO
JD. ORIENTAL R$ 300 MIL

2 dorms.banh.social,sala,
coz. lavanderia, quarto

empregado 1 vaga coberta
c/ terraço, estuda proposta.

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento.

ÁGUA DE SÃO PEDRO  
Terreno 100 x 50 = 5.000m2. Na entrada da cidade

No condomínio Floresta Escura II. Aceita troca.
R$ 150.000,00

FOnE: 5574-6690 / 99191-8555

VENDO APTO
CANTO DO FORTE /
PRAIA GRANDE / SP  

2 quadras da praia, 51M2 - 1 Dorm. c/ gar. 
Reformado e mobiliado Ótima localização. 

Dctos em ordem. R$ 180.000,00
Fone: 99178-6486 whats

APTO METRÔ
SANTA CRUZ  

2 dorms. 1 suite, sala c/ sacada, 
cozinha, lazer total, 1 vaga.

Px. Metrô. R$ 560 Mil
RF IMÓVEIS

5585-2929 / 95294-8068FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA nOVA SAÚDE
EM COnDOMÍnIO

ULTIMAS UnIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. 

APTO METRÔ
PÇA DA ÁRVORE  

2 dorms. 1 suite, sala c/ sacada, 
coz, lazer total, 1 vaga. Px. 
Metrô. R$ 1.600,00 + cond.

RF IMÓVEIS
5585-2929 / 95294-8068

Rua Itapiru 740 - Saúde
Tel: 2533-7261

Adriane Gil
Advogada

Área de atuação:
Cível, Família e

Imobiliário

AULA PARTICULAR DE PIAnO
CURSO DE APRECIAçÃO MUSICAL

Turmas de 6 a 10 pessoas.
Professor com título superiorreconhecido na Europa.

Grande experiência pedagógica e artística.
MAIS InFORMAçõES COM AIMAR AIMARCnS@hOTMAIL.COM OU 

hTTP://AIMARPIAnISTA.wIxSITE.COM/AIMAR-PIAnISTA/EnCOnTROS-DE-
APRECIACAO-MUSICAL - FOnES: 98202-5574 / 3476-1423

InFORMÁTICA
PARA ADULTOS E APOSEnTADOS

Curso Individual e Personalizado
Sistema Android para Celular e Tablet 

com Martha 
2275-9089 / 5072-2448 / 99773-0502

E.mail: marimartha@gmail.com

GROEnLânDIA AUTO POSTO

Contrata jovem aprendiz com idade
entre 18 e 24 anos matriculado

em curso profissionalizante

EnVIAR CV PARA: redecampeao@redecampeao.com.br.

PEREIRA BARBOSA  EnGEnhARIA

ACABAMEnTOS / DRY wALL / ELÉTRICA / hIDRAÚLICA
IMPERMEABILIZAçÃO / PROJETOS / REFORMAS / PInTURAS

TELEFOnES: 2385-3815 / whATS ZAP 96353-3815

ABAnDOnO DE EMPREGO 
Solicitamos o comparecimento da Sra. Luana Conceição

Santos, RG 46.216.061-0,  em  nosso departamento
pessoal com Urgência, à Rua Ten. Coronel   Antonio
Braga nº  428 Vl.Santa Catarina no prazo de 3 dias.

O seu não comparecimento ficará caracterizado o Abandono 
de Emprego, conforme o Artigo 482 letra I da CLT.

AUTOTECH OFICINA DE FUNILARIA E PINTURA – ME.

EDITAL DE COnVOCAçÃO
SInAGOGA ISRAELITA PAULISTA – CnPJ 53.374.161/0001-01 

Nos termos do artigos 29º e 30º dos Estatutos Sociais, ficam os
senhores sócios convidados  para a Assembléia Geral Ordinária a 
se realizar na sede social no dia 10 de Julho de 2017 às 10:00h.                                                                                     
Se não houver “quorum” qualificado, fica desde já estabelecida

a 2º convocação para as 10:30h a seguinte ordem do dia: Leitura e
aprovação dos Estatutos Sociais.

Alan Kovari - Presidente

TEMPLO RELIGIOSO
OFERECE

- sOLUÇÕEs PARA DIFICULDADE DE
RELACIONAMENTO AMOROsO

- FAZ CURA EsPIRITUAIs
- TRAZ LIBERTAÇÃO PARA VOCÊ

E sUA FAMÍLIA
MIssIONÁRIA ANDREIA

AV. PROFEssOR FRANCIsCO MORATO, 1784 
MORUMBI -        (11) 4116-5000 - (11) 96210-5000

AGRADECIMEnTO
Agradeço a Santa Rita pela graça alcançada

DCL
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• CINEMA

• ACONTECE • HORÓSCOPO

Tom Hanks e Emma Watson estão 
no ótimo suspense “O Círculo”

Neste início de férias, 
há vida nos cinemas além 
da animação Meu Malva-
do Favorito. Uma das boas 
pedidas é o suspense “O 
Círculo”, com Tom Hanks e 
Emma Watson.

The Circle (O Círculo) é 
uma das empresas mais po-
derosas do planeta. Atuan-
do no ramo da Internet, é 
responsável por conectar 
os e-mails dos usuários com 
suas atividades diárias, suas 
compras e outros detalhes 
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